
ZEMABLA
20.05.2025 10:08

AAZ046RTisk

AAZ046R

CCA Group a.s. Strana 1 z 4

Osoba:RICHMONT - CZ a.s., IČO 26045010

Stav věci Role v řízeníSpisová značka Předmět řízení

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Generali Česká pojišťovna a.s.

ISCAR ČR s.r.o.

JUDr. Lavička Josef

ISCAR ČR s.r.o.

 

Liberecký kraj

Mgr. Nevřela Jiří

 

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

 

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

OPRÁVNĚNÝ

EXEKUTOR

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

OPRÁVNĚNÝ

EXEKUTOR

TLUMOČNÍK

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

17 C 266/2024

36 C 237/2024

48 EXE 1694/2020

16 C 2/2020

9 C 295/2017

17 C 340/2016

60 Spr 1132/2016

60 Spr 386/2016

48 EXE 2490/2015

25 C 193/2015

9 C 134/2015

35 C 122/2015

30 C 81/2015

23 C 81/2015

28 C 65/2015

25 C 48/2015

ODSKRTNUTA

NEVYRIZENA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

POVINNÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

PODATEL

PODATEL

POVINNÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

o zaplacení částky 116
158,50 Kč s příslušenstvím

o zaplacení částky 26 487
Kč s příslušenstvím

exekuce pro částku 4 800 Kč
s příslušenstvím

EPR 265842/2019, o
zaplacení částky 4 800 Kč

o částku 980.637,- Kč s
přísl.

o určení vlastnického práva
k nemovitostem

Žádost o dokument Okresního
soudu v Týně n.Vlt. z r.
1928 - Richmont-cz a.s.

žádost o poskyt. informace
RICHMONT-CZ a.s.

exekuce pro částku
15.266,30 Kč s přísl.

žaloba o uložení povinnosti
na nepeněžité plnění

o určení vlastnického práva

o částku 2.863,- Kč s
přísl.

žaloba na vyklizení
nemovitosti

žaloba na uvedení
nemovitosti do původního
stavu

žaloba na stanovení
povinnosti zdržet se zásahů
do výkonu práva
odpovídajícího věcnému
břemeni

o zaplacení 43.317,- EUR s
příslušenstvím



ZEMABLA
20.05.2025 10:08

AAZ046RTisk

AAZ046R

CCA Group a.s. Strana 2 z 4

Osoba:RICHMONT - CZ a.s., IČO 26045010

Stav věci Role v řízeníSpisová značka Předmět řízení

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

JUDr. Jícha Lukáš

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

JUDr. Vrána Tomáš

  

JUDr. Pazderka Stanislav

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

 

 

Mgr. Ing. Prošek Jiří

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

  

Kovostroj Bohemia, s.r.o.

THALCON s.r.o.

 

JUDr. Pazderka Stanislav

 

JUDr. Pazderka Stanislav

JUDr. Frank Marek

Česká republika - Krajský soud v Českých
Budějovicích

EXEKUTOR

OPRÁVNĚNÝ

PŮVODNÍ

POVINNÝ

EXEKUTOR

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

OPRÁVNĚNÝ

EXEKUTOR

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

POVINNÝ

EXEKUTOR

POVINNÝ

EXEKUTOR

EXEKUTOR

OPRÁVNĚNÝ

43 EXE 3986/2014

48 EXE 3743/2014

23 C 358/2014

35 C 304/2014

49 EXE 2649/2014

27 C 165/2014

23 C 51/2014

35 C 453/2013

35 C 419/2013

43 EXE 3514/2013

48 EXE 3380/2013

43 EXE 2132/2013

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

POVINNÝ

OPRÁVNĚNÝ

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

POVINNÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

OPRÁVNĚNÝ

OPRÁVNĚNÝ

POVINNÝ

exekuce pro stanovení
povinnosti zdržet se zásahů
do výkonu práva
odpovídajícího věcnému
břemeni

exekuce pro částku 87.911,-
Kč s přísl.

návrh na zahájení řízení na
stanovení povinnosti zdržet
se zásahů do výkonu práva
odpovídajícího věcnému
břemeni

EPR 174913/2014, o částku
76,86 EUR s přísl.

exekuce pro povinnost vydat
soupis všech neuhrazených
faktur

o částku 107.032,95 Kč s
přísl.

o částku 87.911,- Kč s
přísl.

žaloba na stanovení
povinnosti zdržet se zásahů
do výkonu práva
odpovídajícího věcnému
břemeni

o částku  3.267,- EUR s
příslušenstvím

exekuce pro částku 3.408,-
Kč s přísl.

exekuce pro částku 20.935,-
Kč s přísl.

exekuce pro částku 2.388,-
Kč s přísl.



ZEMABLA
20.05.2025 10:08

AAZ046RTisk

AAZ046R

CCA Group a.s. Strana 3 z 4

Osoba:RICHMONT - CZ a.s., IČO 26045010

Stav věci Role v řízeníSpisová značka Předmět řízení

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

THALCON s.r.o.

Mgr. Nevřela Jiří

 

 

GÜHRING společnost s ručením omezeným
(ve zkratce GÜHRING s.r.o.)

DHL Express (Czech Republic) s.r.o.

Feropol, s.r.o.

Feropol, s.r.o.

Mgr. Jindra Jan, LL. M.

LICOMA s.r.o.

LICOMA s.r.o.

ASPERA, spol. s r.o.

Česká pojišťovna a.s.

ŽALOBCE

OPRÁVNĚNÝ

EXEKUTOR

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

SOUD.EXEK.

OPRÁVNĚNÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOBCE

21 C 112/2013

43 EXE 1700/2013

9 C 1/2013

12 C 98/2012

30 C 273/2012

17 C 69/2012

25 C 330/2010

10 C 210/2010

25 EC 52/2009

10 C 248/2009

12 C 105/2009

28 Ro 3045/2008

10 C 400/2008

21 Nc 14332/2008

57 Ro 2159/2008

57 Ro 2105/2008

57 Ro 795/2008

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ŽALOVANÝ

POVINNÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

POVINNÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

o částku 1.089,- EUR s
přísl.

exekuce pro částku
23.528,12 Kč s přísl.

o částku 23.528,12 Kč s
přísl.

o částku 3.408,- Kč s
přísl.

o částku 20.935,- Kč s
přísl.

o částku 142.800,- Kč s
přísl.

o částku 142.800,- Kč s
přísl.

o částku 1.773,10 Kč s
přísl.

Návrh na vydání
elektronického platebního
rozkazu na částku 2910,00
Kč

o částku 142.618,- Kč s
přísl.

o  částku 13.953,- Kč s
přísl.

Platební rozkaz s přísl.

o částku 89.053,60 Kč s
přísl.

exekuce pro částku 5.971,-
Kč s přísl.

Platební rozkaz s přísl.

Platební rozkaz s přísl.

Platební rozkaz s přísl.



ZEMABLA
20.05.2025 10:08

AAZ046RTisk

AAZ046R

CCA Group a.s. Strana 4 z 4

Osoba:RICHMONT - CZ a.s., IČO 26045010

Stav věci Role v řízeníSpisová značka Předmět řízení

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Další osoby

Bohemia Manscraft, spol. s r. o.

Bohemia Manscraft, spol. s r. o.

JUDr. Chaloupka Roman

DIREKTA GROUP s.r.o.

Česká pojišťovna a.s.

RICHMONT, s. r. o.

ŽALOBCE

ŽALOBCE

SOUD.EXEK.

OPRÁVNĚNÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

VEDL.ÚČ.-O

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

16 C 290/2007

28 Ro 2543/2007

17 Nc 7303/2007

57 Ro 2838/2005

14 C 67/2005

24 C 41/2005

10 C 448/2004

28 Ro 2269/2004

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ODSKRTNUTA

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

POVINNÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOVANÝ

ŽALOBCE

ŽALOBCE

o částku  95.365,- Kč s
přísl.

Platební rozkaz s přísl.

exekuce pro částku 71.400,-
Kč s přísl.

Platební rozkaz s přísl.

o neúčinnost kupní smlouvy

o částku 60.390,- Kč s
přísl.

o částku 62.046,80 Kč s
přísl.

Platební rozkaz s přísl.




